
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-482/2024 

Дана: 10.10.2024. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Угоститељске услуге-ресторан  

14/2024 

 

У поступку  набавке услуга, број 14/2024–Угоститељске услуге-ресторан, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 04.10.2024. године, уговор се додељује понуђачу: ОУР БАР Д.О.О. 

НОВИ САД, Његошева бр. 12, Нови Сад, матични број: 20914050, ПИБ: 108005320, чија је 

понуда од 07.10.2024. године, заведена код наручиоца под бројем 01-467/2024 од 07.10.2024. 

године, оцењена као најповољнија. 

  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 03. октобара 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга – број 01-451/2024 – Угоститељске услуге-ресторан. 

  

 Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 

14/2024 – Угоститељске услуге - ресторан.  

 

 Процењена вредност набавке: 83.333,33 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 

100.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом.  

 

ЦПВ ознака : 55310000 – Услуживање у ресторанима. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 04. октобра 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) OUR BAR ДОО Нови Сад e-mail: barriquegastropub@gmail.com 
2) AGAPE VILA ДОО Нови Сад e-mail: agapeviladoo@gmail.com 

3) INDEXOVA DOO 3BINA Нови Сад e-mail:indexovatribina@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:barriquegastropub@gmail.com
mailto:agapeviladoo@gmail.com


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Ред. број Опис Јед. мере Количина 
    

ДОРУЧАК 

1 
Buffet доручак- Доручак на бази шведског стола (пите, проје, јаја, 

салате, палачинке, премази) 
порција 35 

РУЧAК 

2 

Buffet ручак - Ручак на бази шведског стола (италијанска, 

мексичка, грчка, америчка и национална кухиња, различита на 

дневном нивоу + колачи и воће) 
порција 35 

БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА 

3 Еспресо кафа ком 15 

4 Nes coffe ком 10 

5 Cappucino ком 10 

6 Coca cola 0.25, Fanta 0.25, Sprite 0.25 или „одговарајуће“ ком 15 

7 Schweppes tonik,0.25 / Schweppes bitter 0.25 или „одговарајуће“ ком 15 

8 Лимунада  0.3 ком 15 

9 Газирана вода "Роса" 0,33 или „одговарајуће“ ком 15 

10 Негазирана вода "Роса"  0.33 или „одговарајуће“ ком 15 

ВИНА И АЛКОХОЛНА ПИЋА 

11 Сијaчки мускaт 0.125 или „одговарајуће“ ком 5 

12 Силa Петровић 0.125 или „одговарајуће“ ком 5 

13 Зaјечaрско светло 0,33 или „одговарајуће“ ком 5 

14 Рaкијa дуњa 0.03 ком 5 

15 Рaкијa кaјсијa 0.03 ком 5 

16 Рaкијa виљaмовкa 0.03 ком 5 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 09. октобара 2024. године, до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећег понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

      1 
ОУР БАР Д.О.О. НОВИ САД, Његошева бр. 12, 

Нови Сад, матични број 20914050 понуђача:, ПИБ: 

108005320 

01-467/2024 од 

07.10.2024. 

године 

81.958,35 
динара 

98.350,00 
динара 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

                                                                                                       
 



Страна 3 од 3 

 


